

>

Title: The Minister of Micro, Small and Medium Enterprises made a statement regarding status of implementation of the recommendations in the 253rd and 258th Reports of Standing Committee on Industry.

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्री (श्री कलराज मिश्र) :

(1) महोदया, सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों 2013-14 के बारे में समिति के 244वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों/टिप्पणियों पर सरकार द्वारा की गई कार्रवाई के संबंध में उद्योग संबंधी स्थायी समिति के 253वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभापटल पर रखता हूँ।

**(b) Status of implementation of the recommendations contained in the 258<sup>th</sup> Report of the Standing Committee on Industry on Action Taken by the Government on recommendations/observations contained in the 245<sup>th</sup> Report of the Committee on 'Review of Implementation of MSMED Act, 2006', pertaining to the Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises' \*\***

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्री (श्री कलराज मिश्र) :

(2) सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्योग मंत्रालय से संबंधित एमएसएमईडी अधिनियम, 2006 के कार्यान्वयन की समीक्षा के बारे में समिति के 245वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों/टिप्पणियों पर सरकार द्वारा की गई कार्रवाई के संबंध में उद्योग संबंधी स्थायी समिति के 258वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभापटल पर रखता हूँ।

HON. SPEAKER: Item No. 9 --- Calling Attention, Shri P.V. Midhun Reddy.

...(Interruptions)

SHRI K.C. VENUGOPAL (ALAPPUZHA): Madam, allow me to raise my issue.

HON.SPEAKER: I will allow you to raise your matter during the 'Zero Hour'. Please take your seat.

**12.11 hrs**

CALLING ATTENTION TO MATTER OF URGENT PUBLIC IMPORTANCE

-